
UCHWAŁA NR XXVVII/228/25 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 31 października 2025 r. 

Rada Gminy Solina 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie ograniczonego prawa rzeczowego nieruchomości położonej 

w Polańczyku. 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025r. poz. 1153), art. 23 ust.1 pkt 7 w związku z art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.), 

Rada Gminy Solina 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz gminy, za jednorazowym wynagrodzeniem określonym przez 
rzeczoznawcę majątkowego, w wysokości: 51.000,00 zł, ograniczone prawo rzeczowe tj. służebność gruntową 
przejazdu i przechodu obciążającą nieruchomość położoną w Polańczyku, przy ulicy Zdrojowej 21, 
uregulowaną w księdze wieczystej KS1E/00026300/8, oznaczoną jako działka nr 47 o pow. 0,2126 ha, 
w związku z planowaną przez gminę inwestycją polegającą na budowie ścieżki rowerowo-pieszej. 

§ 2. Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Rudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB4EA6CA-7858-4B50-A9D6-509605BC97BC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVVII/228/25 RADA GMINY SOLINA z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


